２０２１年４月２８日

お客様各位

富士ホームエナジー株式会社

札幌市中央区北９条西１８丁目２−６

０１１−６３１−１１３１

ゴールデンウィーク期間中の保安体制のご案内

 平素はご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、来る２０２１年５月１日（土）から２０２１年５月５日（水）までのゴールデン

ウィーク期間の保安体制を以下の通りご案内申し上げます。

 ゴールデンウィーク期間中も２４時間体制となっておりますので、ガス等に関する緊急

時は以下の連絡先までご連絡下さい。

  石狩管内（札幌・小樽・石狩・江別・北広島・恵庭・千歳）にお住いのお客様

   （協）石狩地区エルピーガス保安センター   ０１１−８１２−０１１９

  胆振管内（苫小牧・白老・むかわ）にお住いのお客様

   （協）苫小牧プロパンガス緊急センター    ０１４４−７６−３３９９